8000000-4 “Servicios de Enseñanza y 

Formación”.  

4. Tramitación y procedimiento  

Tramitación: Ordinaria  

Procedimiento: Abierto  

Criterios de Adjudicación: Según pliegos  

5. Valor estimado del contrato:  

El Valor Estimado del Contrato se establece en NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA EUROS (97.950,00 €) I.V.A. excluido.  

6. Ejecución prevista desde la firma del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2026. 

7. Presupuesto máximo de licitación:  

El presupuesto El presupuesto máximo de licitación asciende a NOVENTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (97.950,00 €) I.V.A. excluido 

El presupuesto se formula en precios unitarios siendo el presupuesto unitario máximo 

por hora/formación por alumno el indicado anteriormente en el desglose. Este 

presupuesto unitario máximo por hora/ formación por alumno incluye todas las